[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2020 года      № 17.
д. Челмужи

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Челмужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение ходатайств заинтересованных лиц о переводе из одной категории в другую земель (земельных участков), находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Челмужского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент Челмужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение ходатайств заинтересованных лиц о переводе из одной категории в другую земель (земельных участков), находящихся в муниципальной и частной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения», утвержденный Постановлением администрации Челмужского сельского поселения от 02.12.2015 года № 129 (далее – Административный регламент) следующие изменения и дополнения:

-  Абзац 3 пункта 13 изложить в следующей редакции: «территориальными органами Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии».

-  По тексту Административного регламента слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить на слова «О кадастровой деятельности».

-  Абзац 11 пункта 18 Административного регламента – исключить.

-  В разделе 2 наименование подраздела 7 изложить в следующей редакции: «Перечень документов, запрашиваемых в рамках межведомственного информационного взаимодействия необходимых для предоставления муниципальной услуги».

- Абзац 1 пункта 22 изложить в следующей редакции: «Для предоставления муниципальной услуги в рамках межведомственного информационного взаимодействия, Администрацией запрашиваются следующие документы:».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

               Глава Челмужского сельского поселения                                  Абрамов А.В.